
UCHWAŁA NR XLVIII/333/18
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Mońki na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 417 § 1, art. 418 § 1, art. 419, art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018r. poz. 754, poz. 1000) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000) Rada Miejska w Mońkach na wniosek Burmistrza 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLV/308/18 Rady Miejskiej Miejskiej w Mońkach z dnia 28 marca 2018r. 
w sprawie podziału Gminy Mońki na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018r. poz. 1532) wprowadza sie następujące zmiany:

1) w okręgu wyborczym nr 4 ul Władysława Stanisława Rejmonta zmienia się na Władysława Stanisława 
Reymonta,

2) w okręgu wyborczym nr 7 ul. Al. Niepodległości - domy prywatne dodaje się numery 2A/1, 2A/2, 2A/5, 2A/7,

3) w okręgu wyborczym nr 9 ul. Stanisława Staszyca zmienia się na Stanisława Staszica,

4) w okręgu wyborczym nr 10 ul. Witosa Wincentego zmienia się na Wincentego Witosa,

5) w okręgu wyborczym nr 12 Sołectwo Hornostaje Osada zmienia się na Hornostaje - Osada,

6) w okręgu wyborczym nr 15 Sołectwo Dudki Kolonia zmienia się na Dudki - Kolonia.

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 3. Na ustalenia, Rady Miejskiej, w sprawie podziału na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie Gminy Mońki w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: 67A3094F-436F-4272-A49D-76A391F65E2C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/333/18

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Wykaz granic i numerów okręgów wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu
wyborczym w Gminie Mońki

1. Liczba mieszkańców Gminy Mońki (wg stanu na dzień 31.12.2017 r.) - 14 825.

2. Liczba wybieranych radnych - 15.

3. Jednolita norma przedstawicielstwa - 988.
Numer
okręgu

Granice okręgu Liczba
radnych 

wybieranych 
w okręgu

      1. Mońki, ul. Augustowska, Armii Krajowej, Tadeusza Kościuszki, Cypriana Kamila Norwida, Parkowa, Świerkowa, Juliana 
Tuwima, Wiśniowa, Zielona, Szpitalna, Wąska, Władysława Raginisa, Władysława Broniewskiego, Gen. Władysława 
Sikorskiego, Bartosza Głowackiego, Lipowa, Pogodna, Aleja  Niepodległości - domy prywatne od Nr 13 do końca, Aleja 
Wojska Polskiego -  domy prywatne od Nr 1 do Nr 25.

1

      2.   Mońki, ul. Aleja Wojska Polskiego – bloki Nr 34, 36, 38, 40, 44, 46, 48,
Mońki, ul. Tysiąclecia – bloki Nr 25E, 25F,
Mońki, ul. Aleja Wojska Polskiego – blok Nr 50.

1

      3. Mońki, ul. Aleja Wojska Polskiego – bloki Nr 52, 54,
Mońki, ul. Tysiąclecia – bloki Nr 25A, 25B, 25C, 25D.
Mońki, ul. Leśna – bloki Nr 57, 59,
Mońki, ul. Jagodowa.

1

      4.    Mońki, ul. Polskiego Czerwonego Krzyża, Krzywa, Żurawia, Wesoła, Leśna – domy prywatne, Polna, Zuchów, Emilii 
Plater, Księdza Stanisława Budnika, Zbigniewa Herberta, Władysława Stanisława Reymonta, Szlachecka, Batalionów 
Chłopskich, Aleja Wojska Polskiego – domy prywatne od Nr 26 do końca, Włodzimierza Puchalskiego, Adama 
Mickiewicza, Strażacka, Elizy Orzeszkowej, Spółdzielcza, Tysiąclecia – domy prywatne od Nr 15 do końca, Malinowa, 
Gen. Władysława Andersa.

1

        5. Mońki, ul. Gajowa – bloki Nr 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
Mońki, ul. Leśna – bloki Nr 61, 63,
Mońki, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego.           

1

        6. Mońki, ul. Aleja Niepodległości – bloki Nr 4, 6, 8, 10,
Mońki, ul. Wyzwolenia – bloki Nr 2, 2A, 2B,
Mońki, ul. Tysiąclecia – bloki Nr 12A, 13, 14, 16,
Mońki, ul. Słoneczna, Marii Konopnickiej.

1

      7. Mońki, ul. Wyzwolenia – bloki Nr 6, 8, 8A, 10, 11, 11A, 11B,
Mońki, ul. Tysiąclecia – bloki Nr 7, 9, 11, 11A,
Mońki, ul. Wyzwolenia – domy prywatne, Tysiąclecia – domy  prywatne od Nr 1 do Nr 12, 
Mońki, ul. Aleja Niepodległości – domy prywatne Nr 2A/1, 2A/2, 2A/3, 2A/4, 2A/5, 2A/6, 2A/7 2A/8, 2A/9, 2A/10, 
2A/11.

1

        8. Mońki, ul. Juliusza Słowackiego, Mikołaja Kopernika, Jana Kochanowskiego, Księdza Jana Twardowskiego, Andrzeja 
Frycza Modrzewskiego, Hugo Kołłątaja, Stanisława Konarskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Zdrojowa,
Mońki, ul. Wyzwolenia – blok Nr 18.

1

      9.  Mońki, ul. Astronomiczna, Kosmiczna, Lotnicza, Planetarna, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Henryka Sienkiewicza, 
Stanisława Staszica, Zdobywców Kosmosu, Dolna, Kolejowa, Czesława Miłosza.

1

      10. Mońki, ul. Ełcka, Skarbowa, Jana Kilińskiego, Kościelna, Krótka, Łąkowa, Księdza Mieczysława Małynicza, 
Nowokościelna, Ojca Maksymiliana Kolbego, Macieja Rataja, Szkolna, Świętego Kazimierza, Wiejska,  Wincentego 
Witosa, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Magazynowa, Dworcowa, Białostocka, Kwiatowa, Ogrodowa, Dębowa, 
Brzozowa, Rumiankowa.

1

      11. Sołectwa: Kulesze, Dzieżki, Kiślak, Masie, Mejły, Rybaki, Żodzie. 1
      12.     Sołectwa: Kołodzież, Kuczyn, Moniuszeczki, Znoski, Oliszki, Zblutowo, Wojszki, Sobieski, Hornostaje, Hornostaje-

Osada.
1

      13. Sołectwa: Boguszewo, Czekołdy, Lewonie, Magnusze, Zalesie, Dziękonie. 1
      14. Sołectwa: Krzeczkowo, Potoczyzna, Świerzbienie, Łupichy, Pyzy, Kosiorki, Ołdaki, Jaski, Koleśniki, Zyburty. 1

       15. Sołectwa: Ciesze, Przytulanka, Dudki, Dudki-Kolonia, Kropiwnica, Rusaki, Sikory, Waśki, Konopczyn. 1

Id: 67A3094F-436F-4272-A49D-76A391F65E2C. Podpisany Strona 1




